
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
14 
13 

7 
19 
12 
29 
93 

202 
27 

219 
17 
49 
72 

Nome 
RENAN COLDEBELLA 
CHARLES BARON 
MARKOLF BERCHTOLD 
PIETRO GRAZIK PIMENTEL 
DJOHNY LUIZ DE AQUINO 
FELIPE ALVES LEGARREA 
OSMAIR CIPRIANI 
ALEXANDRO CARVALHO 
GUSTAVO VISOTO 
FERNANDO FRAGA 
ALEXANDRE MORES MAGARINOS 
ROGERIO SCHMITT 
AGENOR VARELA 

Melhor Tempo 
57.172 
57.932 
58.241 
59.520 

1:00.712 
1:01.062 
1:01.157 
1:02.226 
1:03.407 
1:04.405 
1:07.528 
1:08.052 
1:08.210 

Diff 

0.760 
1.069 
2.348 
3.540 
3.890 
3.985 
5.054 
6.235 
7.233 

10.356 
10.880 
11.038 

n a  v o l t a .  
6 
7 
4 
8 
8 
4 
8 
7 
5 
7 
3 
6 
1 

Cidade 
CONCORDIA 
VIDEIRA 
SCHROEDER 
CONCORDIA 
ANTONIO CARLOS 
ITAPEMA 
BLUMENAU 
SAO JOAO BATISTA 
CARAZINHO 
FLORIANOPOLIS 
ITAPEMA 
SAO JOSE 
ITAPEMA 

Patrocínio 
COLDEBELLA TERRAPLANAGEM 
BENDER RACING/ RM MOTOS / RACER OFFROADF/ CPEL/ CAPRIMA 
MARKOLF BIKES/JB MOTOS 
MADRID AUTO PECAS 
BLADE ENERGY | THOMAZ MOTORS | RG3 | MANINHO MOTORCYCLES PER 
PREFEITURA ITAPEMA/RESTAURANTE ALBERTOS/JL EMPREITERA/FC MOT 
OMA CONSTRUTORA 
TORNEARIA CARVALHO, GPS7 SUSPENSÕES, TOPLINE GRÁFICOS 
VISOTO EQUIPAMENTOS 
CLÍNICA VETERINÁRIA 3 IRMÃOS 
FORD MAGAVEL 
MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 
WR MOTO PARTS/FC MOTO/VISUAL PINTURAS 
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4ª Etapa Catarinense de Motocross 
Intermediária MX1 

2º Treino 

Treino iniciado em 15:07:10 

Itapema 0,000 Km 

22/09/2018 14:45 
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